
M18 BMS20-0
M18™ ŘEZAČKA PLECHU

P očet otáček bez zatížení
(ot./min)

0 - 2500

Max. kapacita řezání - ocel
(mm)

2.0

Max. kapacita řezání - hliník
(mm)

3.2

Hmotnost vč . aku (EPTA)
(kg)

2.3 (M18 B2)

Dodává se bez akumulátoru, bez
nabíječky, bez kufru

Obj. č . 4933447935

cz.milwaukeetool.eu

Přesné řezy s maximální hloubkou řezu 2,0 mm do oceli

Jedinečná 360° rotační, beznástrojová hlava s 12 polohami
fixace pro přístup do těsných prostor a pro zvýšení pohodlí
uživatele

REDLINK™ ochrana proti přetížení chrání nářadí i akumulátor
před extrémním namáháním

Individuální řízení jednotlivých článků optimalizuje dobu chodu
stroje a prodlužuje životnost

Konstrukce souběžná se zápěstím pro zvýšení kontroly
během řezání

Variabilní přepínač rychlostí pro přídavnou kontrolu během
řezání

Klipsna na pásek pro bezpečnost

Akumulátor REDLITHIUM™ se vyznačuje dokonalejší
konstrukcí, pokročilou elektronikou a trvalým výkonem, a proto
poskytuje delší dobu chodu a více práce za celou svoji
životnost

Flexibilní systém napájení: pracuje se všemi akumulátory M18™
MILWAUKEE®


